
Pag. 1 a 2 

MODELLO 8 SUB 1  

Stima costi oneri sicurezza per  intera durata dell’appalto 

 

 
Spett.le C.U.C. XI Comunità Montana 
Castelli Romani e Prenestini 
Via della Pineta, 117  
00040 Rocca Priora (RM) 
 
Spett.le Comune di MONTECOMPATRI 
P.zza del Mercato 1 
00077 MONTECOMPATRI (RM)                                                                                                                     

OGGETTO: “Gara per l’appalto del Servizio di raccolta e trasporto dei RU” ai sensi dei criteri del D.M. del 
13/02/2014”. – Importo a base d’asta: Euro 7.395.636,93 di cui Euro 8.307,20 (oneri sicurezza). 

 

IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO D’ASTA Euro 7.387.329,73 

        

CIG.: 81371615AE                                                                                                                 CUP.: H49E18000200004 

 

Di avere considerato nel prezzo offerto i seguenti oneri di sicurezza diretti da rischio specifico o aziendali1: 

 

N. Descrizione Unità di 

misura 

Prezzo 

unitario 

€ 

Numero Totale  
 
 

€ 

Note 

1 
 

    
 

2       

3       

4       

5       

     € Totale 
 

 

Data________________ timbro/i e firma/e 

                                                                                                                   __________________________ 

                                                                                                                   __________________________ 

                                                                                                                   __________________________ 
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NB: Indicare dettagliatamente gli apprestamenti e le misure di prevenzione e protezione considerati nel 

prezzo offerto, quali estintori, cassette di primo soccorso, etc. seguendo il seguente fac-simile, in cui è, a 

titolo meramente esemplificativo, indicata una possibile componente dei costi per la sicurezza. 
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